
Př.2_Specifikace nákladů_VPIC Ostrava-Poruba,zázemí pro VPP

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP - Morava - VEG - STAND. - 2018.01

Položková 2018.01

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: Oldřich Ježek

KPO: Moravskoslezsko

HOST: Ostrava

VUJ: RSU Ostrava

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEIVINÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIAL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykázovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovani

POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST

VPIC Ostrava-Poruba,zázemí pro VPP

44 071,83 Kč

6 242,84 Kč

20 507,08 Kč

0,00 Kč

7 270,03 K6

1 851,45 K6

8 783,14 K6

0,00 K6

0,00 K6

0,00 K6

3 318,32 K6

0,00 K6

1 000,00 Kč

93 044,69 K6

37 338,27 K6

54 706,42 K6

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks

954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stáI 1.00 ks

ZEIVINÍ PRÁCE

958554 S Paušál na zemní práce do 50 m 1.00 ks

952355 S Rýha v trávě 50/110 1.00 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 78.00 m

MONTÁŽ

955017 S Demontáž jednoduch. patkovaného stožáru 1.00 ks

955016 S Demontáž samonos. kabelů nad 5 XN 78.00 m

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4.00 ks

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 4.00 ks

Seznam položek

Celková cena

4 887,83 K6

14 880,00 K6

24 304,00 K6

5 184,06 K6

365,36 K6

693,42 K6

1 579,91 Kč

2 233,92 K6

128,37 K6

118,52 K6

79,00 Kč



952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 69,13 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128,37 Kč

955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 5480.80 JV 5 480,80 Kč

Koordinační práce se stavbou

954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 75.00 m 2 000,25 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

Poplatek za kolaudaci stavby

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 880,80 Kč

954985 S Vystrojeníjednoduchého patkov.stožáru 1.00 ks 1 866,27 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 221,74 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 579,69 Kč

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 690,34 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851,45 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 1.00 ks 5 000,00 Kč

Náhrada za VBŘ-odhad

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího

určení, bude známá po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se

všemi vlastníky dotčených nemovitostí

955315 Uzavření sml.ná zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 110,66 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z l1.00 ks 1 672,48 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 1.00 ks 1 000,00 Kč

poplatek UR/US

Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 1.00 ks 36,64 Kč

305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.30 kg 17,47 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 1.00 m 3,71 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 1.00 m 4,26 Kč

305506 S Patká stožárová EZP 16x20x290 cm 1.00 ks 1 554,33 Kč

301331 S Sloup dřevěný 6,5m-impregnace Korasit CK 1.00 ks 1 482,37 Kč

313998 S Svorka kabelová SH2 pro up. samon.kábelů 1.00 ks 128,22 Kč

306843 S Svorník M 20x410x90x25 2.00 ks 91,32 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 1.00 ks 0,00 Kč

401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 4.00 ks 0,00 Kč

404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 1.00 ks 0,00 Kč

404280 S Podložka pérová D16,3 mm ČSN 021740 1.00 ks 0,00 Kč

404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 4.00 ks 0,00 Kč

408324 S Šroub s šestihr.hl. M16x180 ČSN021301 1.00 ks 0,00 Kč

402871 S Vrut s šestihr.h|. 10x80 mm ČSN021810 2.00 ks 0,00 Kč


